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FETÖ’yü birlikte tasfiye edeceğiz
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Kazakistan’da bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Nazarbayev’in görüşmesinde, teröre
karşı işbirliği vurgusu ve dostluk mesajları öne çıktı. Erdoğan, “FETÖ’yü elbirliğiyle
tasfiye edeceğiz. Burada kendimizi evimizde hissediyoruz” dedi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye ile Kazakistan'ın DEAŞ, FETÖ ve El Kaide gibi terör
örgütleriyle mücadele noktasındaki işbirliğini daha da arttıracağını belirterek, "Ülke olarak FETÖ ile
mücadelemizi sadece kendimiz için değil, aynı zamanda dost ve kardeşlerimizin güvenliği için de
yürütüyoruz. Elbirliği içinde çalışarak her iki ülkenin de milli güvenliğini tehdit eden bu çeteyi
inşallah tasfiye edeceğiz" dedi. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, resmi ziyaret ve 1. İİT Bilim ve
Teknoloji Kongresi için geldiği Kazakistan'ın başkenti Astana'da Kazakistan Cumhurbaşkanı
Nursultan Nazarbayev tarafından Akorda Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda resmi törenle karşılandı. İkili
ve heyetler arası görüşmelerin ardından iki lider ortak basın toplantısı düzenledi.
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'AKSAKALIMIZ' DİYE HİTAP ETTİ
Nazarbayev'e "Aksakalımız" diye hitap eden Erdoğan, özetle şöyle dedi:
 "İkili ilişkilerimizin 25. yıldönümünde Astana'da olmak mutluluk vesilesi. Kazakistan'ı Almaata ile
tanımıştık. Ama yepyeni burada kurulmuş olan Astana ile şimdi bambaşka bir Kazakistan var. Burda
kendimizi evimizde hissediyoruz.
 Sayın Nazarbayev'in tarihi ziyaretinden bir yıl sonra Kazakistan'da bulunmaktan büyük memnuniyet
duyuyorum. Kendisine ülkemizdeki hain darbe girişiminden hemen sonra dayanışma için
gerçekleştirdiği ziyaret dolayısıyla bir kez daha teşekkür ediyorum. Türk dünyasının Aksakalı
Nazarbayev bu ziyaretiyle Türk milletinin gönlündeki müstesna yerini bir kez daha perçinlemiştir.

TÜM ÖRGÜTLERE KARŞI...
 Türkiye, 15 Temmuz 2016'da çok ciddi bir badire atlattı. Çıkarları için kan dökmekten çekinmeyen bu
karanlık yapıyla mücadelemiz kararlı bir şekilde sürüyor. Ülke olarak FETÖ ile mücadelemizi sadece
kendimiz için değil, aynı zamanda dost ve kardeşlerimizin güvenliği için de yürütüyoruz. Bu süreçte
Aksakalımız'ın verdiği desteğe teşekkür etmek istiyorum. Elbirliği içinde her iki ülkenin de milli
güvenliğini tehdit eden bu çeteyi tasfiye edeceğiz. DEAŞ, FETÖ ve El Kaide gibi örgütlere mücadele
noktasındaki işbirliğimizi daha da artıracağız.

'ASTANA ZİRVESİ ÇOK ÖNEMLİ'
 Görüşmemizde bölgesel ve uluslararası gelişmeler hakkında da görüş alışverişinde bulunduk. Genel
olarak benzer görüşleri paylaştığımızı memnuniyetle gördük. Suriye barış görüşmeleri şu anda
Astana'da yapılmaktadır. Ayın 14'ünde burada şu ana kadar yapılan çalışmaların zirvesi mesabesinde
yine bir buluşma gerçekleşecek. Bölgesel sorunlar noktasında özellikle Aksakalımızın gösterdiği
gayretlere teşekkür ediyoruz. Ayın 14'ünde de Astana zirvesi önem arz ediyor. Ön çalışmalar bitmiş
durumda. Artık burada finali yapılacak. İnşallah atılmış olan adımlar Astana'da noktalanır. Cenevre
süreci de çok daha kolay bir şekilde yol alır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan Kazakistan'da konuştu

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogan-kazakistanda-konustu


'Türkiye bizim en güvenilir ortaklarımızdan biri'
Kazakistan Cumhurbaşkanı Nazarbayev "Türkiye Kazakistan'ın en yakın ve güvenilir siyasi ve
ekonomik ortaklarının biridir. 2 ülke arasındaki yakın ilişkiler hızla gelişmekte" dedi. 2 ülke
ilişkilerinin 25'i yılını doldurduğunu belirten Nazarbayev şöyle dedi: "16 Aralık 1991'de akşam saat 4
sıralarında Kazakistan'ın bağımsızlığını ilan etmiştik. Tam 1 saat içinde Türkiye Cumhurbaşkanı
telefon ederek Kazakistan'ın bağımsızlığını Türk halkının desteklediğini söyledi. Bunu hiçbir zaman
unutmayacağız. Suriye görüşmelerinin 5 turu yapıldı. Bu görüşmelere Türkiye garantör ülke olarak
katkı yapmakta. Suriye görüşmeleri sonucu şiddet biraz geriledi. Bu tür olumlu adımlar sayesinde
Suriye'nin barışçıl hayata geri dönmesi için imkân sağlandı."



CAMİDE BEBEK SEVDİ
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Astana'da bulunan Hazreti Sultan Camisi'ni ziyaret etti. Camiyi
gezip bilgi alan ve cübbe giydirilen Cumhurbaşkanı, camide kucağına verilen bir bebeği de böyle
sevdi.
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